Prodest in omni dolore capitis, sive per essentiā, sive per consensum, ad sit febris, vel

vel non: ac in omni tempore paroxysmi
possimus uti, excepto principio.

*Vnguentum de Tabaco sive Peto,
Iouberti; quod Vnguentum
Nicotianum vocat.*

g2. Foliorum Peti lib. ij.

Pinguēd. Porci recent. vel diligenter lo-
tæ lib. j.

Herba maceretur per noctem in vino
rubro. Mane bulliat igne lento cum pin-
guēdine, ad Vini consumtionem; & co-
letur exprimendo: colato addantur

Succi Peti lib. β.

Resinæ Abiegnæ ʒ iiiij.

Coquantur ad succi consumtionem; cir-
ca finem addendo

Rad. Aristolochiæ rotundæ pulverisa-
tæ ʒ ij.

Ceræ novæ q. f.

Fiat unguentum. Si malis Ceratum, au-
geatur pondus Ceræ. Si magis siccare
velis & consolidare, addantur Mumiz &
Succini ana ʒ iij.

Vsurpatur efficaciter ad scabiem, & præ-
fertim tineam capit is; item ad ulcera &
vulnera, tam recentia quam antiqua; ad
inflammationes & furunculos; adusta
quoque & morphæam; ad tela item ac

C c 4 globu-

globulos extrahendos. Ad scrophulas admirandum esse asserit huius Vnguenti inventor Ioubertus.

*Vnguentum ex succis Iul.
Cæsaris Arantii.*

R. Olei Rosati opt. lib. j.
Ceræ albæ novæ ʒ viij.
Foliorum Plantaginis ʒ Lapathii

Solani Centaurei minoris ana man. ij.
Herbæ pridie cœlo sereno, orto iam sole,
estate aut autumno ineunte collectæ,
bulliant donec probe coctæ fuerint, postea
coalentur, torculari exprimantur. Expressum
vero, abiectis herbis, denuo moderate
ferveat una cum oleo, in quo cera lento
igne liquefcat, donec omnis aqua ab
sumatur humiditas, & solidam Vnguen
ti formam acquisiuerit, quo fere iam refri
gerato, adde Camphoræ pulverisata ʒ β.

Vlceribus fœdis ac malignis opitula
tur: mundificat, siccatur, abstergit, coquit, &
consolidat, fluxiones acres in iisdem tem
perat, inflammaciones repuumit, ac sinus
cicatrice tegit.

Vnguentum de Cynoglossa.

R. Radic. Cynoglossæ rubearum lib. p.
Butyri recentis lib. j. β.

Vi-

Vini rubri ʒ iiii.

Coquuntur ad vini consumptionem & coalentur.

Valet ad contusa & fugillata, sanguinem concretum tam intus assumptum, quam forinsecus illitum dissolvit. Pleuritidi auxiliatur, dolores à causa calida etiam podagricos mitigat, & anodynū est præstantissimum variis usibus ac. commodatum.

Vnguentum nihili ad oculos.

R. Tutiæ præparatæ ʒ j.

Corall. rub. præparat.

Matris perlarum ana ʒ s.

Nihili albi ʒ j.

Camphoræ ʒ j.

Pinguedinis porci sine sale in vino lotæ lib. j.

F. Vnguentum.

Calidas oculorum fluxiones demulcet ac fistit, eorundem rubedinem & inflammationem aufert, nec non dolores inde natos tranquillat.